РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Пригородный сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края
     Р Е Ш Е Н И Е
14.06.2012    №27                                                                              п. Октябрьский

О внесении изменения в решение

сельского Совета депутатов от 28.11.2005

№ 28 «О Положении о порядке

организации и проведения  публичных

слушаний на территории муниципального

образования Пригородный сельсовет

Каменского района Алтайского края

         В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в редакции федеральных законов №206-ФЗ от 31.12.2005, №361-ФЗ от 30.11.2011), ст. 12 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменской межрайонной прокуратуры от 17.04.2012 № 46 на решение сельского Совета депутатов от 28.11.2005 № 28 « О положении о порядке и проведения публичных  на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»
       сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:

1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. Внести  изменение в Положение о порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края следующего содержания:

2.1  Пункт 1.4 Положения  изложить в новой редакции:
«1.4.  На публичные слушания в обязательном порядке выносятся:
- проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав;
- проект  бюджета сельсовета и отчет о его исполнении;
- проекты планов и программ развития территории муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства;
-проекты правил благоустройства территорий, вопросов изменения  одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования  при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;
- вопросы о преобразовании муниципального образования».
3. Направить настоящее решение Каменскому межрайонному прокурору
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со  ст. 47 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        Е.М. Зозуля